MUNICIPIO DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – Fax: 17-3576-9204 -  CEP: 15.960-000

 e-mail: contabilidade@ariranha.sp.gov.br

Ofício nº 189/2023

       Ariranha, 12 de dezembro de 2023.

  Venho por meio deste, oficializar a indicação da Senhora
representante Silvana Regina Carnelossi, CPF nº 261.755.448-11, como Diretor de
Educação, do Município de Ariranha – SP.

  Sem mais para o momento, aproveitamos para enviar nossos
protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

JOAMIR ROBERTO BARBOZA
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-12T11:23:42-0300
	JOAMIR ROBERTO BARBOZA:08493974803